[image: image1.png]LSNGCHENG
JEIRECIRE

合同编号：
智能制造龙城实验室

货物采购合同

甲方：智能制造龙城实验室

乙方：常州机电集团机床有限公司
江苏常州

2024年12月9日

采购合同
合同编号：

甲方（采购方）：智能制造龙城实验室

统一社会信用代码：12320400MB1W09081R

联系地址：江苏省常州市武进区常武中路18号常州科教城智能制造龙城实验室
联系人：崔青勇；联系电话：13222532148
乙方（供货方）：常州机电集团机床有限公司
统一社会信用代码：91320402713253147N
联系地址：常州市博爱路67号 机电大厦一楼
联系人：方潇君；联系电话：0519-88101410
为保护甲乙双方的合法权益，依照《中华人民共和国民法典》及相关法律法规规定，遵循平等自愿原则，双方就五轴立式加工中心（设备名称）采购协商一致，订立本合同，以兹双方共同遵守：
合同标的

产品规格及单价

	序号
	设备名称
	规格型号
	数量
	单位
	不含税单价
	含税单价
	合计含税价

	1
	五轴立式加工中心
	VMU63
	1
	台
	1964601.77
	2220000.0
	2220000.0

	合计
	总价：人民币（大写）：贰佰贰拾贰万元整（小写：人民币2220000.0元）

	备注
	1.合同标的产品具体配置明细详见本合同附件一《产品配置清单》。

2.本合同不含税单价为固定单价，包括设备款（包括安装配件和辅材等）、人工费、材料费、运费、包装费、装卸费、安装调试费、检测费、培训费等费用。合同有效期内遇国家税率政策调整，则不含税单价保持不变，含税单价相应进行调整。

产品质量标准：乙方应严格按照国家和行业有关标准和规定以及甲乙双方确定的技术协议（详见本合同附件二《技术协议》）进行制造和检验，设备及零部件应均为全新未用过的，以确保产品质量。

合同价款

本合同含税总价款为人民币2220000.0元（大写：贰佰贰拾贰万元整），为乙方履行本合同所需的所有费用，甲方不再向乙方支付其他额外费用。

付款方式：本合同签订后5日内，甲方向乙方支付合同总价的30%作为预付款；产品生产完成，甲方支付合同总价的60%后，乙方发货；剩余10%在货物验收合格满一年后付清（无息）。

乙方收到全款后向甲方开具全额增值税专用发票。

甲方开票信息：

开户名：智能制造龙城实验室

开户行：交通银行股份有限公司常州武进支行

账号：324006070012000394101。
乙方收款账户信息：

开户名：常州机电集团机床有限公司

开户行：工商银行常州天宁支行

账  号：1105020309000013387 。
交付

交货时间：乙方应于2025年09月20日前交付产品并完成安装调试。

交货地点：甲方的指定地点：江苏省常州市武进区常武中路18号常州科教城智能制造龙城实验室。

包装及运输：乙方须依照有利于保护产品的标准进行包装，满足产品运输、搬运、仓储等环节的安全需要。乙方应采取适当的运输方式，将产品安全、快捷的运输至甲方指定的地点。乙方应在产品送货之5天前，书面通知甲方有关事项，以便甲方做好接收安排。

乙方交货时，须向甲方提供产品的合格证、使用说明书、检验报告、注意事项、质量承诺等资料，否则甲方有权拒绝收货。

产品安装完、验收前，乙方应为甲方无偿提供不受人员限制的维修和使用操作培训，使所有甲方操作人员熟练掌握产品的使用方法和日常维护保养。

产品安装完成并经甲方验收合格后移交甲方，产品的所有权及风险方转移给甲方。在验收合格并移交甲方之前，保护保管责任及毁损、灭失等风险由乙方承担。

未经甲方书面同意，乙方不得提前或部分履行合同义务，否则，甲方有权拒绝接受乙方提前或部分履行的合同义务，由此导致损失由乙方承担。

验收

乙方负责按合同约定按时完成设备的安装、调试、启动、运行等工作，直至产品正常运行。乙方安装调试完成后，通知甲方进行验收，甲方验收合格后，由双方签署验收单作为付款依据。

验收标准：本合同附件一《产品配置清单》、本合同附件二《技术协议》及国家和行业有关标准。

对乙方的产品及安装，甲方予以验收通过，仅作为甲方接收该产品并投入正式使用的条件之一，不因此免除乙方依据相关法律法规应承担的质量责任和义务。若存在无法检验出的质量缺陷、瑕疵等问题或交付产品不符合本合同约定的相关标准和要求，乙方不因甲方验收合格而免除责任。

质保服务

产品质保期为壹年，自产品安装完成经甲方验收合格之日起计算。

在质保期内，质保期内产品发生故障问题，乙方接到甲方保修通知后2个小时内响应，需要现场解决故障的，应在24小时内到达甲方工作场所，不超过48个小时内解决故障。对于质保期内不能修复的产品/部件，乙方应在48个小时内免费更换备品备件。

质保期届满后，乙方仍对本合同项下产品提供有偿服务，且维修时只收取所需维修部件的市场成本价费用，服务内容应与质保期内的要求相一致。

知识产权

乙方保证销售本合同项下的产品和服务未侵害任何第三方的知识产权，否则由乙方按甲方要求妥善处理好相关问题，并承担由此导致的法律责任。

乙方保证对本合同所交易的产品具有完整的所有权或者经过合法的授权进行处分，甲方是善意的购买该产品及安装和相应的服务，任何第三方对该产品主张权利，均由乙方按甲方要求妥善处理好相关问题，并承担由此导致的法律责任。

如乙方所交付的产品是按照甲方提供的技术图纸、技术标准、规格、样品等生产的，则甲方提供的技术图纸、技术标准、规格等属于甲方的知识产权，仅限用于乙方提供给甲方的产品上，不得用于其他目的。

保密义务

本合同各方对本合同及相关内容，在签订、履行本合同过程中获悉对方的技术参数、制造工艺、产品图纸、技术诀窍、技术经验、价格方案以及其他具有经济价值的信息，均应当予以保密，并不得超出本合同目的范围利用对方该等信息。

各方对对方的保密义务不受合同履行期限的限制，合同履行完毕、合同终止、解除均不免除其保密义务。

违约责任

乙方逾期交付产品、完成安装调试的，乙方应按日按合同总价的万分之三（不足500元的，按500元计）向甲方承担迟延履行违约金。若乙方逾期超过 60 日的，甲方有权单方解除本合同。
若产品不符合合同约定或存在质量问题的，甲方有权选择以下处理方式：

退货：甲方要求退货的，乙方应在收到甲方发出的退货要求后5个工作日内将退货产品提走并返还甲方已支付的退货产品货款。如乙方未按照约定的期限处理退货的，视为乙方放弃该批产品的所有权，甲方有权自行处置。

换货或返修：甲方要求换货或返修的，乙方应当在收到甲方通知要求后5日内更换或返修完成，同时应按照本合同8.1条约定向甲方承担逾期交付违约责任。

乙方未按照本合同约定提供质保服务的，乙方应按照合同总价5%/次（不足1000元的，按1000元计）的标准向甲方承担违约金。

如乙方相同规格产品累计出现3次相同质量问题，甲方有权单方解除本合同。

乙方违反本合同第六条、第七条约定的，乙方应向甲方承担违约金   /  万元，并赔偿给甲方造成的所有损失。
甲方依照本合同约定单方解除合同的，乙方应在5个工作日内返还甲方已支付的所有费用，并向甲方承担合同总价20%的违约金。

乙方违反本合同约定的，除按照相关条款承担违约金外，乙方还应赔偿给甲方造成的所有损失。甲方的损失包括但不限于，因乙方违约而造成甲方的实际损失、可得利益损失、客户索赔，因产品质量不合格而产生的检验、维修、停线、报废等费用，因处理乙方违约而支出的调查费、律师费、仲裁或诉讼费、公证费、诉讼保全担保费用、差旅费、交通费、住宿费等合理费用。

甲方有权从应付乙方款项中直接扣除乙方应承担的违约金、损失赔偿等费用。

争议解决

因本合同的签订、履行和解释发生争议的，双方应友好协商解决；协商不成的，提交甲方所在地人民法院裁决。

本合同载明的地址作为各方的通知、文件资料、法律文书、司法文书的送达地址，若一方变更地址的应及时书面通知其他各方。向送达地址送达的资料，经查询显示妥投，或因拒收、地址不详、查无此人等原因退回的，视为完成送达，妥投之日或退回之日视为送达之日。

合同生效

本合同自甲、乙双方签字盖章之日起生效

本合同共6页，甲乙双方均应在每页下方签字或加盖骑缝章。

本合同一式两份，每份合同具有同等法律效力，甲乙双方各持壹份。

（以下无正文）

本合同附件：

附件一《产品配置清单》

附件二《技术协议》
甲方（盖章）：                      乙方（盖章）：
法定代表人（签字）：                法定代表人（签字）：
或授权代表                          或授权代表
     年     月     日                        年     月     日